



## Günübirlik Sile Agva Deniz Ve Yüzme Turu

Tur Tipi	Günübirlik Tur- Etkinlik	Gün Sayısı	
Şehir	Istanbul		
<p>Sakinlik ve huzur seven kisilerin mutlaka ziyaret etmeleri gereken noktalar arasında bulunan Agva, yesili ve dogasi ile de dikkat cekicidir. Karadeniz'e kiyisi oldugu icin Agva'da deniz biraz dalgali olsa da tatilciler yaz aylarinda günübirlik olarak denizin ve gunesin keyfini cikarmak icin tercih etmektedirler.</p>			
Gün 1			
Günübirlik Sile Agva Deniz Ve Yüzme Turu			
ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI			
07.00 Incirli Dilek Pastanesi Onu 07.20 Mecidiyekoy IETT Duraklari 07:45 Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu 07:55 Yeni Sahra Otobüs Duragi (Ankara istikameti)			
Istanbul'a ortalama varis saati 20.00/21.00.			
Belirtilen bulusma noktalarından hareketle Günübirlik Sile Agva Deniz ve Yüzme Turumuza basliyoruz.			
Turumuzun ilk duragi küçük bir balikci kasabasi olan Sile olacaktır.Tarih ve doganin ic ice oldugu Sile Feneri, Sile Kalesini fotografliyoruz. Sile limaninda verecegimiz serbest zaman sonrasi Agva'ya hareket ediyoruz. Agva'da ilk duragimiz Agva Safari Tesisleri olacaktır. Günlük hayatın sikici stresinden uzaklasmak ve doga ile bas basa bir tura cikmak isteyenler icin Kilimli Koyu manzarinda deneyimli rehberlerimizle beraber ATV'lerle yaklasik bir saatlik bir tur gerceklestiriyoruz. Alternatif olarak arzu eden misafirlerimiz AT Turu ve UTV turu da tercih edebilmektedir.			
ATV Turumuzun bitisinden sonra iki dere ve Karadeniz'in olusturdugu üçgen arasında kurulmus olan Göksu deresinde bulunan güzellikleri fotograflayacaginiz muhtesem tekne gezimizi yapiyoruz. (Tur ücretine dahil olmayip istege baglidir 30 dk sürmektedir.)			
Tüm aktivitelerimizi bitirdikten sonra Agva yerlesim merkezine yalnızca 3 km mesafede bulunan Agva GreenPark Beach 'te yüzme			

molamizi veriyoruz.

Yüzme Molamız bittikten sonra araçlarımızda toplanıp alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için Sile Bezi satın alabilecekleri satış mağazasına geçiş yapıyoruz ve sonrasında İstanbul yolcuğuna başlıyoruz.

Bir sonraki turlasana.com organizasyonunda buluşmak üzere sizlerle vedalıyoruz.

#### Ogle Yemeği Menüsü

Tavuk veya Köfte ( İsteğe bağlı olarak karışık alınabilir )

Kisiye Özel Salata

Kisiye Özel Kutu İçecek

Patates Pilav

Yüzme Paketi İçeriği

Semiye , Sezlong , 2 kisiye Masa , Ücretsiz WC , Dus İmkani

Konaklama : Gününbirlik turlarımızda konaklama yoktur.

Kahvaltı : Araç İçi Sandviç Paketi Verilmektedir.

Ogle Yemeği : Agva GreenPark Beach'te opsiyonel olarak fiyata dahil veya ekstra olarak alınmaktadır.

Aksam Yemeği : Güzargah Üzerindeki Tesislerden Kisisel Harcama Olarak Alınmaktadır.

Günün Tavsiyesi : Yüzme molasına dahil olacak misafirlerimiz yanlarına ihtiyaca göre kıyafet almalıdır. Güneş kremi ve güneşten korunmak için mutlaka sapka alınız.

#### Dahil Hizmetler

Gidis -Dönüş Ulaşım Hizmeti  
Profesyonel Rehberlik Hizmeti  
Tüm Çevre Gezileri  
Araç İçi Kahvaltı Paketi  
Ogle Yemeği ( Opsiyonel )  
Green Park Beach Yüzme Paketi  
Seyahat Sigortası  
Milli Park Giriş Ücreti

#### Haric Hizmetler

Kisisel Harcamalar  
Ogle Yemeği ( Opsiyonel )  
Göksu Deresi Tekne Turu 40 TL  
ATV TURU 350 TL ( 2 Kisi 450 TL )  
AT Turu 200 TL ( 8-10 TUR ORTALAMA 15-20 DK )  
Müze ve Oren Yeri Giriş Ücretleri

#### Önemli Bilgiler

##### ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamali turlarda 0–6 yas cocuk indirimini iki yetiskin yaninda uygulanir. Tek bir cocuk icin kullanilir.

T.C. Vatandasi olmayan yabanci uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrica fark odemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaslarina özel bir uygulama olmasi nedeniyle müze kart verilmez. En son yayimlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kilar.

## Ek Bilgiler

### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırılmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**